РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

28 сентября 2016 года                     г. Ге​ор​ги​евск

      № 731-67
О формировании проекта бюджетного прогноза города Георгиевска на период до 2022 года
В соответствии со статьёй 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом 18 пункта 6 Положения о бюджетном процессе в городе Георгиевске, утверждённого решением Думы города Георгиевска от 27 июля 2016 года №723-66, на основании статьи 62 Устава города Георгиевска (утверждённого решением Совета депутатов города Георгиевска от 28 июня 2005 года № 398-40 с изменениями) и статьи 64 Устава города Георги​евска (утверждённого решением Думы города Георгиевска от 25 мая 2016 года № 693-64), Дума города Георгиевска
РЕШИЛА:
1. Администрации города Георгиевска разработать проект бюджетного прогноза города Георгиевска на период до 2022 года и представить его в Думу города Георгиевска одновременно с проектом решения Думы города Георгиевска «О бюджете города Георгиевска на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоян​ную комиссию по бюджету, налогам и финан​сово-кредитной политике Думы города Георгиевска (Сергеев).

Глава города Георгиевска

Л.А. Козина